
číslo 8 / 2008

Krajská zdravotní, a.s. 
v nákladu 10 000 ks. 
Neprodejné.
Evidenční číslo MK ČR E17355 
ISSN 1802-4297

Sociální péče 3316/12 A 
40113 Ústí nad Labem

tel.: 477111111
fax: 472 774 286
e-mail: infolistykz@kzcr.eu

Redakce:
Předseda:
Be. Karel Krois 
Výkonný redaktor:
Be. Josef Rajchert

Členové:
Bc. Zuzana Bublíková 
JiříVondra 
Mgr. Hana Plachá 
Bc. Anna-Marie Malá 
Ing. Antonín Vejtasa 
Marcela Šárová 
Barbora Mudrová

Odborný supervízor:

MUDr. Jan Lami

Koordinátorky:

Eva Urbanová, Jiřina Suchá

Sazba a grafická úprava:

Michal Vodák

Design a tisk:

Jasnět, spol. s r.o. (www.jasnet.cz)

Fotografie:
Není-li uvedeno jinak, jsou fotogra
fie použity z archivů jednotlivých 
nemocnic KZ, a.s.

Za obsahovou správnost příspěvků 
plně odpovídají uvedení autoři. 
Děkujeme všem, kteří se podíleli 
na přípravě tohoto vydání.

l’té Krajská zdravotní, a.s.

Vážení čtenáři Infolistů,

základním cílem našeho časopisu je informovat 
o hlavních činnostech Krajské zdravotní, a.s., což je 
samozřejmě poskytování léčebně preventivní péče. 
Pro její úspěšné naplňování jsou ale mimo kvalitních 
zdravotnických pracovníků nezbytné mnohé další 
podmínky, které mají vesměs jednoho společného 
jmenovatele - peníze. Nejedná se zdaleka jen o pří
strojové vybavení, i když to je samozřejmě tou nej
větší položkou.

Ústecký kraj, jako 100% akcionář naší společnosti si toto nejen velmi dobře uvě
domuje, ale na rozdíl od některých jiných i koná. Stamilionové částky, které bude 
mít naše společnost díky rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje к dispozici, jsou 
určeny zejména na zlepšení celkového komfortu pro pacienty i zaměstnance. Roz
pracování příslušných projektů je jednou z hlavních současných priorit vedení spo
lečnosti. Zprávy o rekonstrukci čekárny nebo rozšíření parkoviště určitě nejsou tak 
atraktivní jako zakoupení špičkového přístroje nebo zavedení nové léčebné metody, 
ale o spokojenosti pacientů i zaměstnanců rozhodují velkou měrou. V dalších číslech 
si Vás dovolím seznámit s některými z nich podrobněji a doplnit tak informace o Kraj
ské zdravotní, a.s. a o jinak trochu zanedbávaném segmentu.

Ing. Eduard Reichelt 
ředitel KZ, a.s.

Představujeme Krajské odborníky Krajské zdravotní, a.s. 3

Pracovní setkání skupiny pro vzdělávání 4

Venozní port z pohledu sestry 5

Podkrušnohorské elektrofyziologické dny 6

Jmenování Krajských odborníků KZ, a.s. 7

Kurzy předporodní přípravy 8

Neurologické oddělení 9

Radiodiagnostické oddělení 10

Badmintonový turnaj 11

Akce KZ, a. s. květen - červen 2008 12

mailto:infolistykz@kzcr.eu
http://www.jasnet.cz

